LL 系列 SERIES
●低漏电品
  Low Leakage.
●保证 105℃、1000 小时寿命。（叠加纹波电流）
Endurance with ripple current: 1000 hours at 105℃
●额定工作电压范围：6.3V～100V
Rated voltage range: 6.3V-100V
◆规格表  SPECIFICATIONS

（V）
Cap
（μF）
Size
D×L
（mm）
tanδ
20 120Hz℃
Ripple
Current
105℃120Hz
（mArms）
Catalog Part Number
6.3
(7.2)
470 8×12 0.28 324 LLX471M08012□VA
35
(44)
470 10×20 0.14 576 LLT471M10020□VA
680 8×12 0.28 389 LLX681M08012□VA 680 13×21 0.14 684 LLT681M13021□VA
1000 10×13 0.28 513 LLX102M10013□VA  1000 13×21 0.14 945 LLT102M13021□VA
2200 10×20 0.30 765 LLX222M10020□VA  2200 16×30 0.16 1360 LLT222M16030□VA
3300 13×21 0.32 1025 LLX332M13021□VA
50
(63)
0.1 5×11 0.12 1.1 LLRR10M05011□VA
4700 13×21 0.34 1140 LLX472M13021□VA  0.22 5×11 0.12 2.3 LLRR22M05011□VA
6800 13×25 0.38 1420 LLX682M13025□VA  0.33 5×11 0.12 3.5 LLRR33M05011□VA
10
(13)
47 5×11 0.24 110 LLW470M05011□VA  0.47 5×11 0.12 5.0 LLRR47M05011□VA
100 5×11 0.24 130 LLW101M05011□VA  0.68 5×11 0.12 7.3 LLRR68M05011□VA
220 6.3×11 0.24 207 LLW221M06011□VA  1 5×11 0.12 10.7 LLR010M05011□VA
330 8×12 0.24 297 LLW331M08012□VA  2.2 5×11 0.12 23 LLR2R2M05011□VA
470 8×12 0.24 351 LLW471M08012□VA  3.3 5×11 0.12 40 LLR3R3M05011□VA
680 8×14 0.24 395 LLW681M08014□VA  4.7 5×11 0.12 45 LLR4R7M05011□VA
1000 10×16 0.24 567 LLW102M10016□VA  10 5×11 0.12 70 LLR100M05011□VA
2200 10×20 0.26 790 LLW222M10020□VA  22 5×11 0.12 105 LLR220M05011□VA
3300 13×21 0.28 1165 LLW332M13021□VA  33 6.3×11 0.12 113 LLR330M06011□VA
4700 13×25 0.30 1280 LLW472M13025□VA 47 6.3×11 0.12 135 LLR470M06011□VA
6800 16×25 0.34 1450 LLW682M16025□VA  100 8×12 0.12 225 LLR101M08012□VA
16
(20)
10 5×11 0.20 55 LLV100M05011□VA  220 10×16 0.12 396 LLR221M10016□VA
22 5×11 0.20 85 LLV220M05011□VA  330 10×20 0.12 597 LLR331M10020□VA
33 5×11 0.20 100 LLV330M05011□VA  470 13×21 0.12 684 LLR471M13021□VA
47 5×11 0.20 115 LLV470M05011□VA  680 13×21 0.12 765 LLR681M13021□VA
100 6.3×11 0.20 150 LLV101M06011□VA  1000 16×25 0.12 1210 LLR102M16025□VA
220 8×12 0.20 270 LLV221M08012□VA
63
(79)
10 5×11 0.10 83 LLQ100M05011□VA
330 8×12 0.20 324 LLV331M08012□VA  22 6.3×11 0.10 115 LLQ220M06011□VA
470 8×14 0.20 386 LLV471M08014□VA  33 6.3×11 0.10 140 LLQ330M06011□VA
680 10×16 0.20 486 LLV681M10016□VA 47 8×12 0.10 171 LLQ470M08012□VA
1000 10×20 0.20 710 LLV102M10020□VA  100 10×13 0.10 236 LLQ101M10013□VA
2200 13×21 0.22 920 LLV222M13021□VA  220 10×20 0.10 420 LLQ221M10020□VA
3300 13×25 0.24 1270 LLV332M13025□VA  330 10×20 0.10 615 LLQ331M10020□VA
4700 16×30 0.26 1570 LLV472M16030□VA  470 13×21 0.10 792 LLQ471M13021□VA
25
(32)
4.7 5×11 0.16 45 LLU4R7M05011□VA  680 13×25 0.10 865 LLQ681M13025□VA
10 5×11 0.16 70 LLU100M05011□VA  1000 16×25 0.10 1025 LLQ102M16025□VA
22 5×11 0.16 100 LLU220M05011□VA
100
(125)
1 5×11 0.08 19 LLO010M05011□VA
33 5×11 0.16 105 LLU330M05011□VA  2.2 5×11 0.08 28 LLO2R2M05011□VA
47 5×11 0.16 120 LLU470M05011□VA  3.3 5×11 0.08 45 LLO3R3M05011□VA
100 6.3×11 0.16 165 LLU101M06011□VA  4.7 5×11 0.08 50 LLO4R7M05011□VA
220 8×12 0.16 288 LLU221M08012□VA  10 6.3×11 0.08 67 LLO100M06011□VA
330 8×14 0.16 345 LLU331M08014□VA  22 8×12 0.08 117 LLO220M08012□VA
470 10×13 0.16 425 LLU471M10013□VA  33 8×14 0.08 130 LLO330M08014□VA
680 10×20 0.16 576 LLU681M10020□VA  47 10×13 0.08 185 LLO470M10013□VA
1000 13×21 0.16 855 LLU102M13021□VA  100 10×20 0.08 370 LLO101M10020□VA
2200 13×25 0.18 985 LLU222M13025□VA  220 13×25 0.08 510 LLO221M13025□VA
3300 16×30 0.20 1460 LLU332M16030□VA  330 16×25 0.08 670 LLO331M16025□VA
35
(44)
4.7 5×11 0.14 45 LLT4R7M05011□VA  470 16×30 0.08 780 LLO471M16030□VA
10 5×11 0.14 70 LLT100M05011□VA
22 5×11 0.14 105 LLT220M05011□VA
33 5×11 0.14 110 LLT330M05011□VA
47 6.3×11 0.14 126 LLT470M06011□VA
100 8×12 0.14 207 LLT101M08012□VA
220 8×14 0.14 356 LLT221M08014□VA
330 10×13 0.14 410 LLT331M10013□VA
*产品编码中□内为产品端子引出型式代码
*□Enter the appropriate terminal code
*记载之外的体积，请另行咨询。
* Please ask for advice for other sizes.